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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning af pølser og
pølsehorn samt salg efter 3 timers rettesnor som føres med
klokkeslæt i bog. Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Vejledt om
nedsat blomkål ris opbevares på køl da disse opbevares i
p-system udenfor køl med andre nedsatte vare.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: i kølerum på lageret ses der
sorte skimmellignede belægninger, i indgangspartiet ses der
skidt og feddet belægninger på og omkring flaskeindlevering,
her har virksomheden udstilling af juleslik. i hjørner over
sodavand ses der spindelvæv i loftet. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det vil jeg få styr på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere. følgende er konstateret: Bag
indgangsdørene ses der en åbning på 1 x 3 cm når dørende er
lukket. Vejledt om at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Kontrolleret: vedligeholdelse af fødevarelokaler. Følgende er
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konstateret: I kølerummet er den nederste liste ikke intakt, listen sidder løs og der ligger beton stykker på gulvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring sidste 3 måneder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret mærkning/skiltning med oplysninger om oprindelsesland. Følgende er konstateret,
Virksomheden skilter med meloner, æble, blomkål uden oprindelse. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om, at frugt og grønt er skal være af sund og frisk
handelskvalitet samt skiltning med oplysninger om oprindelsesland.


